АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 сентября 2015 года                                                                                                № 505

с.Киясово

О признании утратившим силу постановления Администрации

муниципального образования «Киясовский район» от 30 апреля 2015 года

№ 255 «О дополнительных мерах пожарной безопасности в лесах на

территории муниципального образования «Киясовский район»

В соответствии статьей 34 Устава муниципального образования «Киясовский рай-

он»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального об-

разования «Киясовский район» от 30 апреля 2015 года № 255 «О дополнительных мерах

пожарной безопасности в лесах на территории муниципального образования «Киясов-

ский район».

2.Рекомендовать главам сельских поселений отменить на своих территориях осо-

бый противопожарный режим.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                           С.В. Мерзляков